

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11011325210200022014-XM001/01

项目名称：2026 年政

务中心食堂餐饮管理服务项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	注/说明
1	项目经理	149000	1	149000	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
2	厨师长	125000	1	125000	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
3	前厅主管	99500	2	199000	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
4	高灶厨师班长	99700	2	199400	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
5	高灶厨师	95680	11	1052480	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日期间人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
6	切配厨师班长	98500	4	394000	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日期间人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
7	切配厨师	94900	8	759200	2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。

8	面点厨师班长	98700	4	394800	2026年1月1日至2026年12月31日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
9	面点厨师	94680	17	1609560	2026年1月1日至2026年12月31日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
10	服务员	94130	13	1223690	2026年1月1日至2026年12月31日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
11	库管采购	96600	2	193200	2026年1月1日至2026年12月31日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
12	洗碗勤杂	71900	11	790900	2026年1月1日至2026年12月31日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
13	保洁员	70300	4	281200	2026年1月1日至2026年12月31日人工费用，含基本工资、社保、补助等全部费用。
14	其他	523500	一项	523500	含油烟道清洗；食材、餐厨器具检测；服务区域内设施设备维修；隔油池清掏、地沟清掏、下水管道疏通、有害生物防治、餐厨垃圾清运至指定地点；配置灭火器、警示标识；各类宣传及节日活动布置等费用。
总价（元）				7894930	无

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京勤尚餐饮管理有限公司

日期：2025年10月14日